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Cnucok 3asiBNeHHbIX CNOPTCMEHOB

YEMMUOHAT MOCKBbI MO NYNEBOW CTPENLBE
(CTPENbBA U3 MANTOKANMUBEPHOIO OPYXWUA)

CPEOUN MY>XYUH U XKEHLLIUH
PeectpoBbin HoMmep 3070
19-23 anpens 2024r.

19 - 23 anpens 2024

010
009
040
012
030
085
035
005
021
007
050
041
022
047
014
042
039
027
001
073
048
061
036
087
057
051
024
002
072
046

034

ATAMNOB

Bacvnui Bacunsesny

AKULLINH
Wrope Banepeesmny

BAKWHA

Tarbara EreHbesHa

BATIOK

Baauv Bnagucnasosiny

BAPALLKWUHA

AnrenvHa PuHarosHa

BECCMEPTHAA
fiHa Muxaiinoera

BUPIOKOBA

Mapus Bnagummpos+a
BOBPOB

AnekcaHap Bnaaummuposiy

BO3EHUYC

HaraH Bnagumvposny
BEPOAHUKOBA
Kipa [imvrpuresHa
BYPITAKOBA
Esa-Mapvisa MuxainosHa

BEKOBLIEBA

EkarepvHa BnagvcnasosHa
FASMAHOB
Cepreit Muxaiinosim
FA®YPOBA
Avara AnvesHa
MECKVUH

Erop Metposi4
FOPOXOBA
Awacracvs UropesHa
MPULIEHKO
MormHa AnekceesHa
'YCEBA

ArvHa AHgpeesHa
OAHUNOB

Anexcanap Muxaitnosmy

[OOPOPEEB

WsaH Hukonaeswny
EBCTPATOB
Apocnas Uropesny
E®UMOB

Kupunn AnekcaHgposiy
XUrAHOBA
EkarepuHa OnerosHa
3ALEMNWH

Makcum mutpresny
MBALLEEHKO
Cothbn AnekceesHa
KA3APUHA
Onbra [leHvcoera
KUPUNNOB
Aptem Boprcosuy
KHA3EB

Anexcarap EereHsesnd
KOBbIPOB

[ervc Bnagumnposmy

KO3NOBA
Onbra Anekceesta
KPUBOLLEEBA
Esrerwn ViropesHa

08.08.1984
23.12.1979
24.01.2006
21.07.2007
25.12.2006
28.08.2003
25.12.2004
25.12.2002
16.05.2006
25.11.2009
10.01.1999
22.02.2006
04.02.2002
06.03.2003
18.10.2003
15.03.2005
04.08.2007
29.02.2004
10.11.1969
05.07.2007
17.02.2009
12.10.2004
04.08.2005
24.01.2006
19.01.2006
09.02.2000
18.10.1988
04.09.1968
05.04.2007
19.04.2008

20.06.2006

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK
Mocxkea

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK
Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea

MCK

Mockea

MCK

Mocksa
MCK
Mocksa
MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK
Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa
MCK
Mocksa
MCK

Mocksa

MCK

Mocksa
MCK

Mocksa

MCK

Mockea

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea

noy yCL "Mamaiinoso” PO OO0 AOCAA® r. Mockab!

noy yCy "Uamainoso" PO OO0 JOCAA®D r. Mockss!

rBY 40 CLUOP "Mockemny"

rBY 0 "MIreCo”

ey A0 "Mreco"

[BINOY "MCCYOP Ne2" MIrO BeCO "fuHamo”

BY 10 CLUOP "Mockeu" MOY "MICCK IOCAA® Poccun”

Moy "MrcCK AOCAA® Poccun’

Y 4O "MIreCO" Noy UAMK JOCAAD

NOY YCL "Mamannoso" PO OO0 AOCAA® r. Mockss!

BY A0 CUOP "Mockeuy" MOY "MICCK JOCAA® Poccum’”

Y A0 CLUOP "Mockeny"

rBY [10 "MreCO" noy UAMK JOCAAD

rBY A0 CLUOP "Mockeuny"

ey 10 "MreCo"

BY [10 CLIOP "Mocksud"

BMoOY "MCCYOP Ne2" MIro BeCO "AuHamo"

Y 10 "MIre¢CO" MIrO BeCO "durxamo”

Mro BeCO "Antamo”

BY A0 "MockoBckas akaaemmnsi COBPEMEHHOro NATUOOPLA™

Y A0 CLUOP "Mocksuy"

BY 10 CLOP "Mocksny"

ey 10 CWOP "Mockewd" MOY "MICCK JOCAA® Poccum’

CLIOP ©AY MO P® LICKA

rBY 10 CLWOP "Mockeny"

'BY A0 CLUOP "Mockeny" MICCK [JOCAA®

BY A0 "MreCO" Mro BeCO "AnHamo”

MIro B&CO "[AnHamo”

BY A0 "Mockosckas akagemmsi COBPEMEHHOrO nsTubopbs'

FBroYy "MCCYOP Ne2" Mro BeCO “fAuHamo"

ey A0 CLIOP "Mockend" NOY "MICCK AOCAA®D Poccun’”

KMC

KVIC

KvC

KMC

Kvic

KvC

KMC

MCMK

Mrr-60 m

MMr-60 m

MB-60 x

MMr-60 m

MM-60 x, Mr-60
MM-60

MB-60 x, MB-3x20 %
MIM-60 m

MMM-60 m

Mr-60

MIr-60 »x, MIM-60
MB-60 x

MPMM-60 m

MB-3x20 x

MIM-60 m

MB-60 x

Mrn-60 x, Mr-60
MMN-60 x, MMN-60
MIr-60 m

MMM-60 m

MB-60 m, MB-3x20 m
MB-60 m, MB-3x20 m
MB-60

MB-60 m, MB-3x20 m
MMn-60 x, MM-60
MIM-60 x

MB-60 m, MB-3x20 m
MIr-60 m

MMn-60 m

MIMM-60 x, MMN-60

MB-60 x, MB-3x20 x

WinBASE 1 £ 8 2 Hexommepueckan sepeus - Crpenkonsit Coioa Pocenu. CKATT. 2008-2007
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058

049
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045

062

015

082

065

086

054

013

003

006

091

060

053

066

052

01

075

038

004

017

093

076

KyQPALLOB

benop Muxainosny

KY3HELIOBA
Anra AnexceesHa

KYTbIPEBA
Enera AnexceesHa

TNTASAPEBA

Onbra [iMvrpresHa
MAVOPOBA
HArxa BnagnmnposHa
MANbLLEB
[Omvrpuii VisaHosmu
MAJIIOKOB

[Omvpuin Buransesmy

MWP

Anren Makcumosuy
MUXANLLOBA
Beporuka BriaavmmposHa
MO3rAnoOBA
Kvpa BnanumvposHa
MOCKBULIOB
Anexcarap EsreHbesmy

MbITELEBA

Menarun BnagumvposHa
MNABJTUHEHKO
[apbs CepreesHa
NAHIOKOB

Arpped Arapeesn
NMOHOMAPEBA
ArrHa BnanummposHa
NMPOHWUYKWH
Mpoxop MeGosny
POXKOB

Cesitocnas Cepreesny

POXKOBA
Mapwusi MakcumoHa

PYAbIK

Erop AnexcaHaposud
CAMNOOB

[opaein Viropesiny
CAN®YTAMHOBA
Camvipa KOcynosHa
CAMOWNOB

Kvpvinn Maenosuy

CAOBHUKOB

Hukonai EereHbesnd
CENMMBAHOBA
3nara JleonnposHa
CKPABUHA

MonuHa KOpbesHa

CKYPATOB

WUrope EsreHseBud

CTEMAHEHKO
Copmst AHTOHOBHa

TENUUbIH

Aprem Onerosuy

TUXOHOBA
Anexcarzpa PycnaHogHa

TONOKOHHUKOB
Bsuecnas Anekceeesuy
THOPUKOB

Muxann Muxainosind
YNbAHULKARA
MorwvHa MNasnosHa
YPBAHLIEB
Arekcarap Bukroposii
XAINUTOB

Pasvns PycnaHosmd

XVMHKO

Esrerni Bukroposuy

XYXALUBUNA
Muxann KOpbesuy

27.11.2005

08.01.2005

26.09.1999

12.06.1999

09.07.2007

29.01.2004

21.05.2001

26.05.2008

26.02.2003

21.12.1982

17.04.2009

17.10.2007

19.02.2005

11.11.2004

13.02.2005

08.04.2007

26.06.2005

26.07.2007

11.11.2004

14.07.2006

29.01.2007

13.05.2004

09.02.1971

28.05.2003

19.02.2009

01.11.2001

26.09.2007

01.12.2005

09.08.2007

17.02.1964

05.05.2007

26.08.2002

19.01.1996

15.06.2005

19.03.1991

11.11.2002

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa
MCK

Mockga

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockaea

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocrkaa

MCK

Mocksa
MCK
Mockea
MCK
Mocksa
MCK

Mocxksa

MCK

Mocksa

MCK
Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea
MCK
Mockea
MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa
MCK
Mocksa
MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mocksa

MCK

Mockea

rBY 210 CLUOP "Mockeuy"

IBNOY "MCCYOP Ne2" MO BCO "[lnnamo”

ey 40 CLWOP "Mocksud"

I'BY A0 CLWOP "Mockaww" AHO CCK "[inHamo-Mocksa"

noy yCu "Namainnosc” PO OOr0 AOCAAD r. Mockeb!

reY 40O "MreCcO" Moy UAMK IOCAAD

IBMOY "MCCYOP Ne2" MO BOCO "[iuHamo”

'BY 10 CLLOP "Mockewn4" NOY "MIrCCK AOCAAP Pocenn'

'Y /10 CLUOP "Mockeny"

rBY A0 "MreCO" Mro BeCO "AuHamo"

I'bY 40 CLWOP "Mockewy" MOY "MICCK JOCAAD Poccyn”

rBY 10 CLUOP "Mockauy"

IBMNOY "MCCYOP Ne2" MrO BeCO "fnHamo”

rBY A0 "MreCo" Noy LAMK IOCAAD

By A0 CLUOP "Mocken"

BY 0 CWOP "Mockeny"

rey 40 "MreCo"

by "MCCYOP Ne2" MIro BeCO "Anramo”

Y 40 CWOP "Mockaud" MO BOCO "[uHamo"

CLUOP ®AY MO Pd LICKA

I'6Y 40 CLUOP "Mockend' MOY "MICCK AOCAA® Poccim”

rBY 40 "MIoCO" AHO CCK "finHamo-Mockea"

MOY YCU, "W3maiinoso" PO OOr0 IOCAA® r. Mocksb!

noy "MIrcCk JOCAA® Poccuu”

CLIOP ®AY MO P LICKA

rBY A0 CLUOP "Mockeuy"

r6Y 40 CLWOP "Mocksry'" MOY "MI'CCK AOCAAD Pocenn™

rBY [0 CLOP "Mockany” MO BOCO "[iuHamo”

I'BY 40 CLIOP "Mockewny' MOY "MICCK JOCAA® Poccim”

Ny YCU "Mamaiinoso” PO 0Or0Q AOCAA®D r. Mocksbl

rBroY "MCCYQP Ne2" MO BoCO "[inHamo"

rBY 40 "CLUOP "Mockeuny" MO BeCO "AnHamo”

noy "MIrcCK IOCAAD Pocenn'

By A0 "MIeCO"

CKMry

rBMNOY "MCCYOP Ne2" MO B&CO "AnHamo"

KMC

KMC

KmC

KmC

KvC

KmC

MB-60 m, MB-3x20 m
MM-60 x, MM-60
MB-60 , MB-3x20 x
MB-60 x, MB-3x20 x
MPMM-60 x, Mr-60
MMM-60 m

MMr-60 m, MMN-60CC
Mrn-60 m, MM-60CC
MB-60 x, MB-3x20 x
MIr-60 x, Mr-60
MB-60 m, MB-3x20 m
MB-60 x, MB-3x20 x
MMM-60 x, MM-60
MMM-60 m

MB-60 x, MB-3x20 X
MB-60 m

MMM-60 m

MIr-60 x

MB-60 m

Mr-60CC

MMM-60 x, MrM-60
MI-60 m

MMr-60 m

MIM-60 x

MB-60 %, MB-3x20 x
MB-60 m

MIM-60 x, Mr1-60
MB-60 m

MMM-60 x, MM-60
MB-60 m

MM-60 m, MM-60CC
MB-60 », MB-3x20 x
MMr-60 m

MMM-60 m

MB-60 m, MB-3x20 m, MIM-60 m

MMN-60 m, MM-60CC

WIinBASE 1.5.9.2 Hexommepueckasn Bepcus - Ctpenkoeeiin Coros Poceimn, CKATT, 2006-2007
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026

018

029

025

094

067

092

063

naBHbIA CEKpeTapb COPEBHOBAHUMA,
CMOPTUBHbIA CyAbs NEPBON KaTeropun

YEXIANOBA
[Mapes MyxainnosHa
YEMNPACOB

Makcum Bauecnasosmy

YEPEMHUHA

ExarepuHa AnexceesHa

LUABENBHUKOBA

EkarepuHa AnekcaHaposHa
LLAMAKOB

[puropuit nbim
LUAMCYTAUHOB

Wcnam Pamunesny

LLIBLIPEBA

Enetra AnekcargposHa

LLErNOB
Tumodbeit Cepreesiny

Bcero yyacTtHukos: 76

03.11.2006

09.02.2006

04.10.2002

23.11.2008

17.09.2000

14.07.2006

04.06.1995

11.01.2007

Bcero 3asBok Ha ynpaxHeHus: 114

MCK

Mocksa

MCK

Mockea
MCK

Mocksa

MCK

Mocksa
MCK
Mocksa
MCK
Mocksa
MCK

Mocksa

MCK
Mocksa

by 10 "Mroco"

rey 40 "Mreco"

Y A0 "MreCco" Mro BeCo "AnHamo”

Y AO "MreCco"

rBroy "MCCYOP Ne2" BC Pd

reY A0 CLUOP "Mockewy" AHO CCK "[AvHamo-Mockea"

CKMIry

Y A0 CLUOP "Mockamy"

KMC

MMM-60 x

MIr-60 m

MIM-60 x, Mr-60
MPri-60 >, Mr-60
MB-60 m, MB-3x20 m
MIM-60 m

MB-60 x, MB-3x20 x

MB-60 m, MB-3x20 m

M.WN. UHpenknHa
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